
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gault Emmanuel [128] Team Asics/IRun  (30) V1H 21/02  12:18:54 4:48:54  

2 Barret Clément  [81] Oxsitis-Odlo GOURDON (46300) SEH 21/02  12:24:16 4:54:16 0:05:22

3 Lherminier Johnny [76]  aynac (46120) SEH 21/02  12:31:44 5:01:44 0:12:50

4 Perrin Sylvain [1] Team Hoka SAINT PRIX (95390) SEH 21/02  12:39:16 5:09:16 0:20:22

5 Boutonnet Stéphane [64] Endurance Shop Rodez gages (12630) V1H 21/02  12:55:55 5:25:55 0:37:01

6 Begue Stephane [70]  RODEZ (12000) SEH 21/02  13:12:47 5:42:47 0:53:53

7
Papi Luca [24] Waa Expert Maison Du Running magny le hongre

(77700)
SEH 21/02  13:16:06 5:46:06 0:57:12

8 Guillot Romain [10] Afum Team Auterive nailloux (31560) SEH 21/02  13:27:15 5:57:15 1:08:21

9
Malvezin David [58] Rca - 15ème Parallèle SAINT - CONSTANT

(15600)
SEH 21/02  13:28:38 5:58:38 1:09:44

10 Gaillard Pascal [110] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 21/02  13:28:40 5:58:40 1:09:46

11 Druilhe Cyril [55]  RODEZ (12000) V1H 21/02  13:30:19 6:00:19 1:11:25

12
Verien Samy [48] Coureurs De Fond Villeneuvois VILLENEUVE

(12260)
SEH 21/02  13:32:00 6:02:00 1:13:06

13 Boyer Marc Yohan [83] Yohanboyer Saint Féliu d'Avall (66170) SEH 21/02  13:35:52 6:05:52 1:16:58

14 Cussot Sylvaine [127] Team Asci-Irun  (30) SEF 21/02  13:36:52 6:06:52 1:17:58

15 Forestieri Alexandre [125] UST courir a St Trop  () SEH 21/02  13:40:54 6:10:54 1:22:00

16  Ferreira Vitor [104] 15eme ParallÉle maurs (15600) V1H 21/02  13:42:09 6:12:09 1:23:15

17 Serieys Laurent [109] Running Club Arpajon Labesserette (15120) SEH 21/02  13:52:17 6:22:17 1:33:23

18 Holubar Jan [80]  Nimes (30900) SEH 21/02  13:58:00 6:28:00 1:39:06

19 Serin Nicolas [71] Mountain Gend'trail 15 murat (15300) SEH 21/02  14:00:19 6:30:19 1:41:25

20 Lafon Jonathan [43] Otb12/sra livinhac-le-haut (12300) SEH 21/02  14:00:32 6:30:32 1:41:38

21 Olivier Thomas [119]  saint chely d aubrac (12470) V1H 21/02  14:03:11 6:33:11 1:44:17

22 Hivert Franck [123]  le Bouscat (33110) V1H 21/02  14:08:36 6:38:36 1:49:42

23 Lega Gregory [7] Portet Athlétic Club  Toulouse (31200) V1H 21/02  14:10:25 6:40:25 1:51:31

24 Falgayrat François [100]  Saint Chély d'Aubrac (12470) V1H 21/02  14:10:27 6:40:27 1:51:33

25 Baldet Loic [73] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 21/02  14:11:49 6:41:49 1:52:55

26 Durand Honoré [78] Action12 Laguiole (12210) V1H 21/02  14:13:29 6:43:29 1:54:35

27 Alexandre Guillaume [56]  la primaube (12450) SEH 21/02  14:15:27 6:45:27 1:56:33

28 Bontrond Régis [22] Team Raidlight auménancourt (51110) V1H 21/02  14:16:15 6:46:15 1:57:21

29 Ferrand Arnaud [18]  saint-laurent-les-tours (46400) SEH 21/02  14:19:25 6:49:25 2:00:31

30 Oustry Eric [63] Team Centre 2 Roues olemps (12510) SEH 21/02  14:23:55 6:53:55 2:05:01

31 Fabié Cyril [66] Sport Nature Levezou Arques (12290) SEH 21/02  14:25:23 6:55:23 2:06:29

32 Maudet David [52] Tuc Triathlon Toulouse (31500) V1H 21/02  14:25:39 6:55:39 2:06:45

33 Brossard Nicolas [92] Vcan Aubin (12110) SEH 21/02  14:28:41 6:58:41 2:09:47

34
Hiriberry Marko [49] Portet Athletic Club Plaisance du touch

(31830)
SEH 21/02  14:28:57 6:58:57 2:10:03

35 Andrieu Frederic [107] Action12 Arques (12290) V1H 21/02  14:37:16 7:07:16 2:18:22

36 Brefuel Ghislain [102] Sport Causse Aventure MAYRAN (12390) V1H 21/02  14:37:24 7:07:24 2:18:30

37
Maviel Olivier [28] Les Foulées Vertes De Lalo Peyrusse-le-Roc

(12220)
SEH 21/02  14:44:05 7:14:05 2:25:11

38 Soutadé Régis [50] Aucun rodez (12160) V1H 21/02  14:44:08 7:14:08 2:25:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Quintard Johan [54] Bozsport Nature Bozouls (12340) SEH 21/02  14:44:14 7:14:14 2:25:20

40 Bargues Benoit [77]  RODEZ (12000) SEH 21/02  14:45:02 7:15:02 2:26:08

41 Collart Clément [11] Trailoutdoor69 ANNECY (74000) SEH 21/02  14:45:58 7:15:58 2:27:04

42 Rimailho Joel [68] Cosatrail Toulousain TOULOUSE (31100) V1H 21/02  14:47:26 7:17:26 2:28:32

43
Lahoche Fabien [8] Rives Du Tarn Running / Astropodes lagrave

(81150)
V1H 21/02  14:48:03 7:18:03 2:29:09

44 Blanchys Jean-Marie_= [87] Touroulis onet le chateau (12850) V2H 21/02  14:49:26 7:19:26 2:30:32

45 Cheriaux Remi [86]  Toulouse (31200) SEH 21/02  14:49:39 7:19:39 2:30:45

46
Chassagne Julien [97] Action12 / Cochons De L'espace Rodez

(12000)
SEH 21/02  14:49:41 7:19:41 2:30:47

47 Deltor Bastien [74] Sport Causse Aventure SEBAZAC (12740) SEH 21/02  14:50:46 7:20:46 2:31:52

48 Jourdan Martine [120] Trailstore.fr le bouscat (33110) V1F 21/02  14:51:34 7:21:34 2:32:40

49 Brest Florian [94] Ales Triathlon branoux, les taillades (30110) SEH 21/02  14:54:00 7:24:00 2:35:06

50 Froment  Julien [79]  la bastide l'eveque (12200) SEH 21/02  14:54:16 7:24:16 2:35:22

51 Yanci Jean Louis [4]  ITXASSOU (64250) V3H 21/02  14:54:50 7:24:50 2:35:56

52
Duruisseaux François [103] Sport Causse Aventure Le Monastère

(12000)
V2H 21/02  14:56:24 7:26:24 2:37:30

53 Boussaroque Michel [69] 15eme Parrallèle saint constant (15600) V2H 21/02  14:56:28 7:26:28 2:37:34

54
Picarougne Luc [122] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 21/02  15:03:25 7:33:25 2:44:31

55
Meulet Philippe [57] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 21/02  15:03:27 7:33:27 2:44:33

56 Duhamel Suzanne [108]  BRIVE (19100) SEF 21/02  15:03:31 7:33:31 2:44:37

57 Fabre Benjamin [65] Ytrac Club Nature aurillac (15000) SEH 21/02  15:03:34 7:33:34 2:44:40

58 Bernad Jean-Luc [25] Bozsportnature BOZOULS (12340) SEH 21/02  15:03:53 7:33:53 2:44:59

59 Astier Régis [75] Tressan Force 4 TRESSAN (34230) V1H 21/02  15:05:58 7:35:58 2:47:04

60 Alaret Arnaud [99] Les Renards Du Dimanche manhac (12160) SEH 21/02  15:06:25 7:36:25 2:47:31

61 Guy Gilles [96] Jog Gâtine Secondigny  (79130 ) V1H 21/02  15:08:52 7:38:52 2:49:58

62 Bourrel Jérôme [88] Acvr Morlhon le Haut (12200) V1H 21/02  15:09:30 7:39:30 2:50:36

63 Rous Gaëtan [82] Acvr FOISSAC (12260) SEH 21/02  15:09:33 7:39:33 2:50:39

64 Harant Fabrice [16] Team Raidlight Chazelles (16380) V1H 21/02  15:10:36 7:40:36 2:51:42

65 Patrick Carneiro Rodrigues [15]  Banassac (48500) SEH 21/02  15:10:39 7:40:39 2:51:45

66 Brogniart Tanguy [6]  toulouse (31200) V1H 21/02  15:14:39 7:44:39 2:55:45

67 Troy Jean-Bernard [89]  Toulouse (31000) V2H 21/02  15:21:55 7:51:55 3:03:01

68
Carsac Jerome [93] Run'in Causse Et Diège Causse et Diège

(12700)
V1H 21/02  15:23:29 7:53:29 3:04:35

69
Gales Clèment [98] Run In Causse Et Diége CAPDENAC-GARE

(12700)
SEH 21/02  15:23:31 7:53:31 3:04:37

70 Negny Stephane [105]  Deyme (31450) V1H 21/02  15:25:00 7:55:00 3:06:06

71
Balahachi Rafion [67] Leyrenne Ac/team Raidlight/team Mayotte

Trail/team Ut4m/spiridon Limousin Limoges (87000)
SEH 21/02  15:28:47 7:58:47 3:09:53

72 Cransac David [112]  Montlaur (12400) V1H 21/02  15:31:58 8:01:58 3:13:04

73 Cabrol Sylvain [115]  LA LOUBIERE (12740) SEH 21/02  15:32:26 8:02:26 3:13:32

74
Josquin Olivier [3] Stade Rodez Athlétisme sainte radegonde

(12850)
V2H 21/02  15:32:41 8:02:41 3:13:47

75 Olivier Regis [26] Sportnaturesteradegonde st radegonde (12850) V1H 21/02  15:32:43 8:02:43 3:13:49

76 Vallat Christophe [60] Team Mendez sainte radegonde (12850) V1H 21/02  15:32:56 8:02:56 3:14:02

77 Cadenet Patrick [111]  Montlaur (12400) V1H 21/02  15:33:02 8:03:02 3:14:08

78 Bineau Pascal [41]  GRADIGNAN (33170) V1H 21/02  15:36:53 8:06:53 3:17:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Corsini Jean Noel [113]  TOULOUSE (31400) V1H 21/02  15:38:49 8:08:49 3:19:55

80 Harrati Eric [32]  La Salvetat St-Gilles (31880) V2H 21/02  15:39:01 8:09:01 3:20:07

81 Lanneau Sylvain [14]  Nantes (44000) SEH 21/02  15:45:37 8:15:37 3:26:43

82 Andre Benoit [33]  GAGES (12630) SEH 21/02  15:51:38 8:21:38 3:32:44

83 Jardat Hugues [19]  PIBRAC (31820) V2H 21/02  15:51:55 8:21:55 3:33:01

84 Favreau Jean-Christophe [84]  fargues St hilaire (33370) V1H 21/02  15:53:02 8:23:02 3:34:08

85 Albaret Thierry [85] Smac st maximin (83470) V1H 21/02  15:53:04 8:23:04 3:34:10

86 Ducheix Xavier [46] Ytrac Club Nature Laroquebrou (15150) V1H 21/02  16:04:14 8:34:14 3:45:20

87 Bergaud Christophe [47] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 21/02  16:04:17 8:34:17 3:45:23

88 Robert Benjamin [44] Ytrac Club Nature  Aurillac (15000) SEH 21/02  16:04:19 8:34:19 3:45:25

89 Daudé Laurent [45] Ytrac Club Nature Ytrac (15130) V1H 21/02  16:04:22 8:34:22 3:45:28

90 Robert Benjamin [44] Ytrac Club Nature  Aurillac (15000) SEH 21/02  16:04:22 8:34:22 3:45:28

91
Nadoulek Daphné [121] Marne Et Gondoire Athlétisme lagny sur

marne (77400)
SEF 21/02  16:10:16 8:40:16 3:51:22

92 Mager Malte [20]  Montreuil (93100) V1H 21/02  16:12:03 8:42:03 3:53:09

93 Ayral Cris [124]  Tonneins (47400) V1H 21/02  16:13:42 8:43:42 3:54:48

94 Favrel Xavier [23] Les Moustiques Bry sur Marne (94360) SEH 21/02  16:18:20 8:48:20 3:59:26

95
Coudrillier Vincent [21] Camp2trail Galinière PONT DE SALARS

(12290)
V1H 21/02  16:22:35 8:52:35 4:03:41

96 Martin Laurent [42]  riviere saas et gourby (40180) SEH 21/02  16:30:27 9:00:27 4:11:33

97 Ménard Claude [62] Triathlon Lesparre Valeyrac (33340) V1F 21/02  16:35:02 9:05:02 4:16:08

98 Rozencwaig Franck [59]  villelaure (84530) V1H 21/02  16:38:04 9:08:04 4:19:10

99
Cambon Pierre [29] Caroux X Trail saint saturnin de lucian

(34725)
V2H 21/02  16:50:14 9:20:14 4:31:20

100 Huard Aurélien [106]  Toulouse (31400) SEH 21/02  16:56:05 9:26:05 4:37:11

101 Albouy Didier [126]   (46) V1H 21/02  17:30:21 10:00:21 5:11:27

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thierry Carrade [116] Aratz Running 32430 V2H

Philippe Castagnet [39] Les Fous'les Sortoises 40290 V1H

Christophe Costes [13] Run'in Causse Et Diege 12700 SEH

Arnaud Dellac [61] La Druelloise 12510 V1H

Jean Christophe Gilguy [53] Les Fous Les Sortoises 40290 V1H

Pierre Lloveras [95] Pyrenees Sports Passion 09500 SEH

Samir Maanane [101] Running Club Arpajon 15000 V1H

Anthony Saura [91] Alestriathlon 30100 V1H

Patrick Solinhac [5]  12330 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gault Emmanuel [128] Team Asics/IRun  (30) V1H 21/02  12:18:54 4:48:54  

2 Barret Clément  [81] Oxsitis-Odlo GOURDON (46300) SEH 21/02  12:24:16 4:54:16 0:05:22

3 Lherminier Johnny [76]  aynac (46120) SEH 21/02  12:31:44 5:01:44 0:12:50

4 Perrin Sylvain [1] Team Hoka SAINT PRIX (95390) SEH 21/02  12:39:16 5:09:16 0:20:22

5 Boutonnet Stéphane [64] Endurance Shop Rodez gages (12630) V1H 21/02  12:55:55 5:25:55 0:37:01

6 Begue Stephane [70]  RODEZ (12000) SEH 21/02  13:12:47 5:42:47 0:53:53

7
Papi Luca [24] Waa Expert Maison Du Running magny le hongre

(77700)
SEH 21/02  13:16:06 5:46:06 0:57:12

8 Guillot Romain [10] Afum Team Auterive nailloux (31560) SEH 21/02  13:27:15 5:57:15 1:08:21

9
Malvezin David [58] Rca - 15ème Parallèle SAINT - CONSTANT

(15600)
SEH 21/02  13:28:38 5:58:38 1:09:44

10 Gaillard Pascal [110] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 21/02  13:28:40 5:58:40 1:09:46

11 Druilhe Cyril [55]  RODEZ (12000) V1H 21/02  13:30:19 6:00:19 1:11:25

12
Verien Samy [48] Coureurs De Fond Villeneuvois VILLENEUVE

(12260)
SEH 21/02  13:32:00 6:02:00 1:13:06

13 Boyer Marc Yohan [83] Yohanboyer Saint Féliu d'Avall (66170) SEH 21/02  13:35:52 6:05:52 1:16:58

14 Forestieri Alexandre [125] UST courir a St Trop  () SEH 21/02  13:40:54 6:10:54 1:22:00

15  Ferreira Vitor [104] 15eme ParallÉle maurs (15600) V1H 21/02  13:42:09 6:12:09 1:23:15

16 Serieys Laurent [109] Running Club Arpajon Labesserette (15120) SEH 21/02  13:52:17 6:22:17 1:33:23

17 Holubar Jan [80]  Nimes (30900) SEH 21/02  13:58:00 6:28:00 1:39:06

18 Serin Nicolas [71] Mountain Gend'trail 15 murat (15300) SEH 21/02  14:00:19 6:30:19 1:41:25

19 Lafon Jonathan [43] Otb12/sra livinhac-le-haut (12300) SEH 21/02  14:00:32 6:30:32 1:41:38

20 Olivier Thomas [119]  saint chely d aubrac (12470) V1H 21/02  14:03:11 6:33:11 1:44:17

21 Hivert Franck [123]  le Bouscat (33110) V1H 21/02  14:08:36 6:38:36 1:49:42

22 Lega Gregory [7] Portet Athlétic Club  Toulouse (31200) V1H 21/02  14:10:25 6:40:25 1:51:31

23 Falgayrat François [100]  Saint Chély d'Aubrac (12470) V1H 21/02  14:10:27 6:40:27 1:51:33

24 Baldet Loic [73] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 21/02  14:11:49 6:41:49 1:52:55

25 Durand Honoré [78] Action12 Laguiole (12210) V1H 21/02  14:13:29 6:43:29 1:54:35

26 Alexandre Guillaume [56]  la primaube (12450) SEH 21/02  14:15:27 6:45:27 1:56:33

27 Bontrond Régis [22] Team Raidlight auménancourt (51110) V1H 21/02  14:16:15 6:46:15 1:57:21

28 Ferrand Arnaud [18]  saint-laurent-les-tours (46400) SEH 21/02  14:19:25 6:49:25 2:00:31

29 Oustry Eric [63] Team Centre 2 Roues olemps (12510) SEH 21/02  14:23:55 6:53:55 2:05:01

30 Fabié Cyril [66] Sport Nature Levezou Arques (12290) SEH 21/02  14:25:23 6:55:23 2:06:29

31 Maudet David [52] Tuc Triathlon Toulouse (31500) V1H 21/02  14:25:39 6:55:39 2:06:45

32 Brossard Nicolas [92] Vcan Aubin (12110) SEH 21/02  14:28:41 6:58:41 2:09:47

33
Hiriberry Marko [49] Portet Athletic Club Plaisance du touch

(31830)
SEH 21/02  14:28:57 6:58:57 2:10:03

34 Andrieu Frederic [107] Action12 Arques (12290) V1H 21/02  14:37:16 7:07:16 2:18:22

35 Brefuel Ghislain [102] Sport Causse Aventure MAYRAN (12390) V1H 21/02  14:37:24 7:07:24 2:18:30

36
Maviel Olivier [28] Les Foulées Vertes De Lalo Peyrusse-le-Roc

(12220)
SEH 21/02  14:44:05 7:14:05 2:25:11

37 Soutadé Régis [50] Aucun rodez (12160) V1H 21/02  14:44:08 7:14:08 2:25:14

38 Quintard Johan [54] Bozsport Nature Bozouls (12340) SEH 21/02  14:44:14 7:14:14 2:25:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Bargues Benoit [77]  RODEZ (12000) SEH 21/02  14:45:02 7:15:02 2:26:08

40 Collart Clément [11] Trailoutdoor69 ANNECY (74000) SEH 21/02  14:45:58 7:15:58 2:27:04

41 Rimailho Joel [68] Cosatrail Toulousain TOULOUSE (31100) V1H 21/02  14:47:26 7:17:26 2:28:32

42
Lahoche Fabien [8] Rives Du Tarn Running / Astropodes lagrave

(81150)
V1H 21/02  14:48:03 7:18:03 2:29:09

43 Blanchys Jean-Marie_= [87] Touroulis onet le chateau (12850) V2H 21/02  14:49:26 7:19:26 2:30:32

44 Cheriaux Remi [86]  Toulouse (31200) SEH 21/02  14:49:39 7:19:39 2:30:45

45
Chassagne Julien [97] Action12 / Cochons De L'espace Rodez

(12000)
SEH 21/02  14:49:41 7:19:41 2:30:47

46 Deltor Bastien [74] Sport Causse Aventure SEBAZAC (12740) SEH 21/02  14:50:46 7:20:46 2:31:52

47 Brest Florian [94] Ales Triathlon branoux, les taillades (30110) SEH 21/02  14:54:00 7:24:00 2:35:06

48 Froment  Julien [79]  la bastide l'eveque (12200) SEH 21/02  14:54:16 7:24:16 2:35:22

49 Yanci Jean Louis [4]  ITXASSOU (64250) V3H 21/02  14:54:50 7:24:50 2:35:56

50
Duruisseaux François [103] Sport Causse Aventure Le Monastère

(12000)
V2H 21/02  14:56:24 7:26:24 2:37:30

51 Boussaroque Michel [69] 15eme Parrallèle saint constant (15600) V2H 21/02  14:56:28 7:26:28 2:37:34

52
Picarougne Luc [122] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 21/02  15:03:25 7:33:25 2:44:31

53
Meulet Philippe [57] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 21/02  15:03:27 7:33:27 2:44:33

54 Fabre Benjamin [65] Ytrac Club Nature aurillac (15000) SEH 21/02  15:03:34 7:33:34 2:44:40

55 Bernad Jean-Luc [25] Bozsportnature BOZOULS (12340) SEH 21/02  15:03:53 7:33:53 2:44:59

56 Astier Régis [75] Tressan Force 4 TRESSAN (34230) V1H 21/02  15:05:58 7:35:58 2:47:04

57 Alaret Arnaud [99] Les Renards Du Dimanche manhac (12160) SEH 21/02  15:06:25 7:36:25 2:47:31

58 Guy Gilles [96] Jog Gâtine Secondigny  (79130 ) V1H 21/02  15:08:52 7:38:52 2:49:58

59 Bourrel Jérôme [88] Acvr Morlhon le Haut (12200) V1H 21/02  15:09:30 7:39:30 2:50:36

60 Rous Gaëtan [82] Acvr FOISSAC (12260) SEH 21/02  15:09:33 7:39:33 2:50:39

61 Harant Fabrice [16] Team Raidlight Chazelles (16380) V1H 21/02  15:10:36 7:40:36 2:51:42

62 Patrick Carneiro Rodrigues [15]  Banassac (48500) SEH 21/02  15:10:39 7:40:39 2:51:45

63 Brogniart Tanguy [6]  toulouse (31200) V1H 21/02  15:14:39 7:44:39 2:55:45

64 Troy Jean-Bernard [89]  Toulouse (31000) V2H 21/02  15:21:55 7:51:55 3:03:01

65
Carsac Jerome [93] Run'in Causse Et Diège Causse et Diège

(12700)
V1H 21/02  15:23:29 7:53:29 3:04:35

66
Gales Clèment [98] Run In Causse Et Diége CAPDENAC-GARE

(12700)
SEH 21/02  15:23:31 7:53:31 3:04:37

67 Negny Stephane [105]  Deyme (31450) V1H 21/02  15:25:00 7:55:00 3:06:06

68
Balahachi Rafion [67] Leyrenne Ac/team Raidlight/team Mayotte

Trail/team Ut4m/spiridon Limousin Limoges (87000)
SEH 21/02  15:28:47 7:58:47 3:09:53

69 Cransac David [112]  Montlaur (12400) V1H 21/02  15:31:58 8:01:58 3:13:04

70 Cabrol Sylvain [115]  LA LOUBIERE (12740) SEH 21/02  15:32:26 8:02:26 3:13:32

71
Josquin Olivier [3] Stade Rodez Athlétisme sainte radegonde

(12850)
V2H 21/02  15:32:41 8:02:41 3:13:47

72 Olivier Regis [26] Sportnaturesteradegonde st radegonde (12850) V1H 21/02  15:32:43 8:02:43 3:13:49

73 Vallat Christophe [60] Team Mendez sainte radegonde (12850) V1H 21/02  15:32:56 8:02:56 3:14:02

74 Cadenet Patrick [111]  Montlaur (12400) V1H 21/02  15:33:02 8:03:02 3:14:08

75 Bineau Pascal [41]  GRADIGNAN (33170) V1H 21/02  15:36:53 8:06:53 3:17:59

76 Corsini Jean Noel [113]  TOULOUSE (31400) V1H 21/02  15:38:49 8:08:49 3:19:55

77 Harrati Eric [32]  La Salvetat St-Gilles (31880) V2H 21/02  15:39:01 8:09:01 3:20:07

78 Lanneau Sylvain [14]  Nantes (44000) SEH 21/02  15:45:37 8:15:37 3:26:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Andre Benoit [33]  GAGES (12630) SEH 21/02  15:51:38 8:21:38 3:32:44

80 Jardat Hugues [19]  PIBRAC (31820) V2H 21/02  15:51:55 8:21:55 3:33:01

81 Favreau Jean-Christophe [84]  fargues St hilaire (33370) V1H 21/02  15:53:02 8:23:02 3:34:08

82 Albaret Thierry [85] Smac st maximin (83470) V1H 21/02  15:53:04 8:23:04 3:34:10

83 Ducheix Xavier [46] Ytrac Club Nature Laroquebrou (15150) V1H 21/02  16:04:14 8:34:14 3:45:20

84 Bergaud Christophe [47] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 21/02  16:04:17 8:34:17 3:45:23

85 Robert Benjamin [44] Ytrac Club Nature  Aurillac (15000) SEH 21/02  16:04:19 8:34:19 3:45:25

86 Daudé Laurent [45] Ytrac Club Nature Ytrac (15130) V1H 21/02  16:04:22 8:34:22 3:45:28

87 Robert Benjamin [44] Ytrac Club Nature  Aurillac (15000) SEH 21/02  16:04:22 8:34:22 3:45:28

88 Mager Malte [20]  Montreuil (93100) V1H 21/02  16:12:03 8:42:03 3:53:09

89 Ayral Cris [124]  Tonneins (47400) V1H 21/02  16:13:42 8:43:42 3:54:48

90 Favrel Xavier [23] Les Moustiques Bry sur Marne (94360) SEH 21/02  16:18:20 8:48:20 3:59:26

91
Coudrillier Vincent [21] Camp2trail Galinière PONT DE SALARS

(12290)
V1H 21/02  16:22:35 8:52:35 4:03:41

92 Martin Laurent [42]  riviere saas et gourby (40180) SEH 21/02  16:30:27 9:00:27 4:11:33

93 Rozencwaig Franck [59]  villelaure (84530) V1H 21/02  16:38:04 9:08:04 4:19:10

94
Cambon Pierre [29] Caroux X Trail saint saturnin de lucian

(34725)
V2H 21/02  16:50:14 9:20:14 4:31:20

95 Huard Aurélien [106]  Toulouse (31400) SEH 21/02  16:56:05 9:26:05 4:37:11

96 Albouy Didier [126]   (46) V1H 21/02  17:30:21 10:00:21 5:11:27
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cussot Sylvaine [127] Team Asci-Irun  (30) SEF 21/02  13:36:52 6:06:52  

2 Jourdan Martine [120] Trailstore.fr le bouscat (33110) V1F 21/02  14:51:34 7:21:34 1:14:42

3 Duhamel Suzanne [108]  BRIVE (19100) SEF 21/02  15:03:31 7:33:31 1:26:39

4
Nadoulek Daphné [121] Marne Et Gondoire Athlétisme lagny sur

marne (77400)
SEF 21/02  16:10:16 8:40:16 2:33:24

5 Ménard Claude [62] Triathlon Lesparre Valeyrac (33340) V1F 21/02  16:35:02 9:05:02 2:58:10
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Classement SEF

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cussot Sylvaine [127] Team Asci-Irun  (30) SEF 21/02  13:36:52 6:06:52  

2 Duhamel Suzanne [108]  BRIVE (19100) SEF 21/02  15:03:31 7:33:31 1:26:39

3
Nadoulek Daphné [121] Marne Et Gondoire Athlétisme lagny sur

marne (77400)
SEF 21/02  16:10:16 8:40:16 2:33:24

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barret Clément  [81] Oxsitis-Odlo GOURDON (46300) SEH 21/02  12:24:16 4:54:16  

2 Lherminier Johnny [76]  aynac (46120) SEH 21/02  12:31:44 5:01:44 0:07:28

3 Perrin Sylvain [1] Team Hoka SAINT PRIX (95390) SEH 21/02  12:39:16 5:09:16 0:15:00

4 Begue Stephane [70]  RODEZ (12000) SEH 21/02  13:12:47 5:42:47 0:48:31

5
Papi Luca [24] Waa Expert Maison Du Running magny le hongre

(77700)
SEH 21/02  13:16:06 5:46:06 0:51:50

6 Guillot Romain [10] Afum Team Auterive nailloux (31560) SEH 21/02  13:27:15 5:57:15 1:02:59

7
Malvezin David [58] Rca - 15ème Parallèle SAINT - CONSTANT

(15600)
SEH 21/02  13:28:38 5:58:38 1:04:22

8
Verien Samy [48] Coureurs De Fond Villeneuvois VILLENEUVE

(12260)
SEH 21/02  13:32:00 6:02:00 1:07:44

9 Boyer Marc Yohan [83] Yohanboyer Saint Féliu d'Avall (66170) SEH 21/02  13:35:52 6:05:52 1:11:36

10 Forestieri Alexandre [125] UST courir a St Trop  () SEH 21/02  13:40:54 6:10:54 1:16:38

11 Serieys Laurent [109] Running Club Arpajon Labesserette (15120) SEH 21/02  13:52:17 6:22:17 1:28:01

12 Holubar Jan [80]  Nimes (30900) SEH 21/02  13:58:00 6:28:00 1:33:44

13 Serin Nicolas [71] Mountain Gend'trail 15 murat (15300) SEH 21/02  14:00:19 6:30:19 1:36:03

14 Lafon Jonathan [43] Otb12/sra livinhac-le-haut (12300) SEH 21/02  14:00:32 6:30:32 1:36:16

15 Baldet Loic [73] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 21/02  14:11:49 6:41:49 1:47:33

16 Alexandre Guillaume [56]  la primaube (12450) SEH 21/02  14:15:27 6:45:27 1:51:11

17 Ferrand Arnaud [18]  saint-laurent-les-tours (46400) SEH 21/02  14:19:25 6:49:25 1:55:09

18 Oustry Eric [63] Team Centre 2 Roues olemps (12510) SEH 21/02  14:23:55 6:53:55 1:59:39

19 Fabié Cyril [66] Sport Nature Levezou Arques (12290) SEH 21/02  14:25:23 6:55:23 2:01:07

20 Brossard Nicolas [92] Vcan Aubin (12110) SEH 21/02  14:28:41 6:58:41 2:04:25

21
Hiriberry Marko [49] Portet Athletic Club Plaisance du touch

(31830)
SEH 21/02  14:28:57 6:58:57 2:04:41

22
Maviel Olivier [28] Les Foulées Vertes De Lalo Peyrusse-le-Roc

(12220)
SEH 21/02  14:44:05 7:14:05 2:19:49

23 Quintard Johan [54] Bozsport Nature Bozouls (12340) SEH 21/02  14:44:14 7:14:14 2:19:58

24 Bargues Benoit [77]  RODEZ (12000) SEH 21/02  14:45:02 7:15:02 2:20:46

25 Collart Clément [11] Trailoutdoor69 ANNECY (74000) SEH 21/02  14:45:58 7:15:58 2:21:42

26 Cheriaux Remi [86]  Toulouse (31200) SEH 21/02  14:49:39 7:19:39 2:25:23

27
Chassagne Julien [97] Action12 / Cochons De L'espace Rodez

(12000)
SEH 21/02  14:49:41 7:19:41 2:25:25

28 Deltor Bastien [74] Sport Causse Aventure SEBAZAC (12740) SEH 21/02  14:50:46 7:20:46 2:26:30

29 Brest Florian [94] Ales Triathlon branoux, les taillades (30110) SEH 21/02  14:54:00 7:24:00 2:29:44

30 Froment  Julien [79]  la bastide l'eveque (12200) SEH 21/02  14:54:16 7:24:16 2:30:00

31
Picarougne Luc [122] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 21/02  15:03:25 7:33:25 2:39:09

32 Fabre Benjamin [65] Ytrac Club Nature aurillac (15000) SEH 21/02  15:03:34 7:33:34 2:39:18

33 Bernad Jean-Luc [25] Bozsportnature BOZOULS (12340) SEH 21/02  15:03:53 7:33:53 2:39:37

34 Alaret Arnaud [99] Les Renards Du Dimanche manhac (12160) SEH 21/02  15:06:25 7:36:25 2:42:09

35 Rous Gaëtan [82] Acvr FOISSAC (12260) SEH 21/02  15:09:33 7:39:33 2:45:17

36 Patrick Carneiro Rodrigues [15]  Banassac (48500) SEH 21/02  15:10:39 7:40:39 2:46:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Gales Clèment [98] Run In Causse Et Diége CAPDENAC-GARE

(12700)
SEH 21/02  15:23:31 7:53:31 2:59:15

38
Balahachi Rafion [67] Leyrenne Ac/team Raidlight/team Mayotte

Trail/team Ut4m/spiridon Limousin Limoges (87000)
SEH 21/02  15:28:47 7:58:47 3:04:31

39 Cabrol Sylvain [115]  LA LOUBIERE (12740) SEH 21/02  15:32:26 8:02:26 3:08:10

40 Lanneau Sylvain [14]  Nantes (44000) SEH 21/02  15:45:37 8:15:37 3:21:21

41 Andre Benoit [33]  GAGES (12630) SEH 21/02  15:51:38 8:21:38 3:27:22

42 Robert Benjamin [44] Ytrac Club Nature  Aurillac (15000) SEH 21/02  16:04:19 8:34:19 3:40:03

43 Robert Benjamin [44] Ytrac Club Nature  Aurillac (15000) SEH 21/02  16:04:22 8:34:22 3:40:06

44 Favrel Xavier [23] Les Moustiques Bry sur Marne (94360) SEH 21/02  16:18:20 8:48:20 3:54:04

45 Martin Laurent [42]  riviere saas et gourby (40180) SEH 21/02  16:30:27 9:00:27 4:06:11

46 Huard Aurélien [106]  Toulouse (31400) SEH 21/02  16:56:05 9:26:05 4:31:49

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Costes [13] Run'in Causse Et Diege 12700 SEH

Pierre Lloveras [95] Pyrenees Sports Passion 09500 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jourdan Martine [120] Trailstore.fr le bouscat (33110) V1F 21/02  14:51:34 7:21:34  

2 Ménard Claude [62] Triathlon Lesparre Valeyrac (33340) V1F 21/02  16:35:02 9:05:02 1:43:28

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gault Emmanuel [128] Team Asics/IRun  (30) V1H 21/02  12:18:54 4:48:54  

2 Boutonnet Stéphane [64] Endurance Shop Rodez gages (12630) V1H 21/02  12:55:55 5:25:55 0:37:01

3 Druilhe Cyril [55]  RODEZ (12000) V1H 21/02  13:30:19 6:00:19 1:11:25

4  Ferreira Vitor [104] 15eme ParallÉle maurs (15600) V1H 21/02  13:42:09 6:12:09 1:23:15

5 Olivier Thomas [119]  saint chely d aubrac (12470) V1H 21/02  14:03:11 6:33:11 1:44:17

6 Hivert Franck [123]  le Bouscat (33110) V1H 21/02  14:08:36 6:38:36 1:49:42

7 Lega Gregory [7] Portet Athlétic Club  Toulouse (31200) V1H 21/02  14:10:25 6:40:25 1:51:31

8 Falgayrat François [100]  Saint Chély d'Aubrac (12470) V1H 21/02  14:10:27 6:40:27 1:51:33

9 Durand Honoré [78] Action12 Laguiole (12210) V1H 21/02  14:13:29 6:43:29 1:54:35

10 Bontrond Régis [22] Team Raidlight auménancourt (51110) V1H 21/02  14:16:15 6:46:15 1:57:21

11 Maudet David [52] Tuc Triathlon Toulouse (31500) V1H 21/02  14:25:39 6:55:39 2:06:45

12 Andrieu Frederic [107] Action12 Arques (12290) V1H 21/02  14:37:16 7:07:16 2:18:22

13 Brefuel Ghislain [102] Sport Causse Aventure MAYRAN (12390) V1H 21/02  14:37:24 7:07:24 2:18:30

14 Soutadé Régis [50] Aucun rodez (12160) V1H 21/02  14:44:08 7:14:08 2:25:14

15 Rimailho Joel [68] Cosatrail Toulousain TOULOUSE (31100) V1H 21/02  14:47:26 7:17:26 2:28:32

16
Lahoche Fabien [8] Rives Du Tarn Running / Astropodes lagrave

(81150)
V1H 21/02  14:48:03 7:18:03 2:29:09

17 Astier Régis [75] Tressan Force 4 TRESSAN (34230) V1H 21/02  15:05:58 7:35:58 2:47:04

18 Guy Gilles [96] Jog Gâtine Secondigny  (79130 ) V1H 21/02  15:08:52 7:38:52 2:49:58

19 Bourrel Jérôme [88] Acvr Morlhon le Haut (12200) V1H 21/02  15:09:30 7:39:30 2:50:36

20 Harant Fabrice [16] Team Raidlight Chazelles (16380) V1H 21/02  15:10:36 7:40:36 2:51:42

21 Brogniart Tanguy [6]  toulouse (31200) V1H 21/02  15:14:39 7:44:39 2:55:45

22
Carsac Jerome [93] Run'in Causse Et Diège Causse et Diège

(12700)
V1H 21/02  15:23:29 7:53:29 3:04:35

23 Negny Stephane [105]  Deyme (31450) V1H 21/02  15:25:00 7:55:00 3:06:06

24 Cransac David [112]  Montlaur (12400) V1H 21/02  15:31:58 8:01:58 3:13:04

25 Olivier Regis [26] Sportnaturesteradegonde st radegonde (12850) V1H 21/02  15:32:43 8:02:43 3:13:49

26 Vallat Christophe [60] Team Mendez sainte radegonde (12850) V1H 21/02  15:32:56 8:02:56 3:14:02

27 Cadenet Patrick [111]  Montlaur (12400) V1H 21/02  15:33:02 8:03:02 3:14:08

28 Bineau Pascal [41]  GRADIGNAN (33170) V1H 21/02  15:36:53 8:06:53 3:17:59

29 Corsini Jean Noel [113]  TOULOUSE (31400) V1H 21/02  15:38:49 8:08:49 3:19:55

30 Favreau Jean-Christophe [84]  fargues St hilaire (33370) V1H 21/02  15:53:02 8:23:02 3:34:08

31 Albaret Thierry [85] Smac st maximin (83470) V1H 21/02  15:53:04 8:23:04 3:34:10

32 Ducheix Xavier [46] Ytrac Club Nature Laroquebrou (15150) V1H 21/02  16:04:14 8:34:14 3:45:20

33 Bergaud Christophe [47] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 21/02  16:04:17 8:34:17 3:45:23

34 Daudé Laurent [45] Ytrac Club Nature Ytrac (15130) V1H 21/02  16:04:22 8:34:22 3:45:28

35 Mager Malte [20]  Montreuil (93100) V1H 21/02  16:12:03 8:42:03 3:53:09

36 Ayral Cris [124]  Tonneins (47400) V1H 21/02  16:13:42 8:43:42 3:54:48

37
Coudrillier Vincent [21] Camp2trail Galinière PONT DE SALARS

(12290)
V1H 21/02  16:22:35 8:52:35 4:03:41

38 Rozencwaig Franck [59]  villelaure (84530) V1H 21/02  16:38:04 9:08:04 4:19:10

39 Albouy Didier [126]   (46) V1H 21/02  17:30:21 10:00:21 5:11:27
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Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Castagnet [39] Les Fous'les Sortoises 40290 V1H

Arnaud Dellac [61] La Druelloise 12510 V1H

Jean Christophe Gilguy [53] Les Fous Les Sortoises 40290 V1H

Samir Maanane [101] Running Club Arpajon 15000 V1H

Anthony Saura [91] Alestriathlon 30100 V1H
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Classement V2H

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillard Pascal [110] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 21/02  13:28:40 5:58:40  

2 Blanchys Jean-Marie_= [87] Touroulis onet le chateau (12850) V2H 21/02  14:49:26 7:19:26 1:20:46

3
Duruisseaux François [103] Sport Causse Aventure Le Monastère

(12000)
V2H 21/02  14:56:24 7:26:24 1:27:44

4 Boussaroque Michel [69] 15eme Parrallèle saint constant (15600) V2H 21/02  14:56:28 7:26:28 1:27:48

5
Meulet Philippe [57] Portet Athletic Club TOURNEFEUILLE

(31170)
V2H 21/02  15:03:27 7:33:27 1:34:47

6 Troy Jean-Bernard [89]  Toulouse (31000) V2H 21/02  15:21:55 7:51:55 1:53:15

7
Josquin Olivier [3] Stade Rodez Athlétisme sainte radegonde

(12850)
V2H 21/02  15:32:41 8:02:41 2:04:01

8 Harrati Eric [32]  La Salvetat St-Gilles (31880) V2H 21/02  15:39:01 8:09:01 2:10:21

9 Jardat Hugues [19]  PIBRAC (31820) V2H 21/02  15:51:55 8:21:55 2:23:15

10
Cambon Pierre [29] Caroux X Trail saint saturnin de lucian

(34725)
V2H 21/02  16:50:14 9:20:14 3:21:34

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thierry Carrade [116] Aratz Running 32430 V2H

Patrick Solinhac [5]  12330 V2H
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Classement V3H

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 55   D+: 2500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Yanci Jean Louis [4]  ITXASSOU (64250) V3H 21/02  14:54:50 7:24:50  

Non classés V3H
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Classement V5H

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 55   D+: 2500

Non classés V5H
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